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Specializare

Contabilitate şi informatică de gestiune (ID) 

1 Buleandra (Stefanescu) Raluca Iuliana

2 Bulf  Daniel

3 BURLACU  ALEXANDRA-VALENTINA

4 CRACIUNOIU (NITU) SIMONA GEORGIANA

5 Crețu  Ionela Cătălina

6 DARIE  LAURA OANA

7 Didita  George-Alexandru

8 Dinu  Ionuț Laurențiu

9 Enachescu (Petre) Andreea- Florentina

10 FURTUNA (LICU) LUCICA

11 Grajdieru  Ionut Bogdan

12 IANCU (BUŞĂ) MIHAELA

13 Lopata  Mariana Catalina

14 MARINESCU  IOANA ANDREEA

15 Moise  COSMIN GHEORGHE

16 Pintece  Madlina

17 Ploscaru (Dinu) Laura Cristina

18 RADU (MICU) CAMELIA GABRIELA

19 Tătaru (Crețu) Andreea

20 Vlad  Andreia-Monica

21 Voiculeasa (Voiculeasa) Florin-Vasile

22 Zevedei  Valentina Elena



Contabilitate şi informatică de gestiune (IF) 

1 Băicoianu  Maria

2 BĂLĂCEANU  AMEDEO_IONUȚ

3 Bordei  Elena-Roberta

4 Buduroiu  Oana-Diana

5 Buduroiu Oana-Diana

6 Buleandra (Stefanescu) Raluca Iuliana

7 BURLACU  ALEXANDRA-VALENTINA

8 Chiva  Elena Florentina

9 Cojocaru  Dimitrie

10 Cosmescu  Ruxandra-Gabriela

11 Crăciun (Ciusă) Emanuela

12 Cuncea  Alexandra-Georigiana

13 Dinu  Ioana

14 Ghiță  Andrei

15 Ilie  Maria-Emilia

16 Irimia  Alin

17 Luncă  Raluca-Georgiana

18 MARIN  VALENTINA IOANA

19 Mihai  Alexandra

20 Mihai  Maria Emilia

21 Ninu  Oana

22 Nita  Răzvan-Constantin

23 Pantazi  Ștefania

24 Pârvulescu  Mălina-Valentina

25 Pârvulescu Mălina-Valentina

26 Racovita  Maria Roxana

27 Radu  Constantin iulian

28 Rotari  Iuliana

29 Secuianu  Alexandru Radu

30 Șerban  Andreea Daniela

31 Stanciu  Gabriela Monica

32 Țigănuș  Anda Elena



33 ȚIGOI  ANDREEA-GEORGIANA

34 Todoran  Marian

35 Trăgaciu  Laurențiu-Mihail

36 Trifon (Pirvu) Elena-Monica

37 Zevedei  Valentina Elena

Economia comerţului, turismului şi serviciilor (IF) 

1 Anton  Tatiana-Andreea

2 Baciu  AnaMaria Madalina

3 Băicoianu  Maria

4 BENDIC  ANDREEA BIANCA

5 Cioată  Silvian

6 Ciutea  Ciprian

7 Cosmescu  Ruxandra-Gabriela

8 Dinu  Mihai Ionuț

9 Dragomirescu  Ana-Maria

10 Dudulică  Luissa Marilena Veronica

11 Dumitru  Denisa Georgiana

12 DUTA  ALEXANDRU FLORIN

13 Gabor  Ioana Cristina

14 Harabagiu  Roberto-Alexandru

15 Ilie  Maria-Emilia

16 Oprea  Georgiana Ramona

17 Răzvanță  Aurel

18 Rosu  Eliza-Mihaela

19 Stroescu  Mihaela Elena

20 VASILICA  ANDREI

Finanţe şi bănci (IF) 

1 Băicoianu  Maria

2 BĂLĂCEANU  AMEDEO_IONUȚ

3 Buduroiu  Oana-Diana

4 Buleandra (Stefanescu) Raluca Iuliana



5 Cioată  Silvian

6 Ciutea  Ciprian

7 Cojocaru  Dimitrie

8 Dinu  Ioana

9 Dragomirescu  Ana-Maria

10 Dumitrache  Delia Mihaela

11 Gheorghe  Florin-Viorel

12 Ilie  Maria-Emilia

13 MARIN  VALENTINA IOANA

14 Mihai  Alexandra

15 Mihai  Maria Emilia

16 Niculescu  Elena Daniela

17 Pârvulescu  Mălina-Valentina

18 Petre  Diana Georgiana

19 Plăiașu  Elena-Andreea

20 Popa  Amalia Gianina Nicoleta

21 Rodina  Cristian-Valentin

22 Seceleanu  Madalina-Georgiana

23 Secuianu  Alexandru Radu

24 Simion  Valeriu-Daniel

25 Surlaru  Andrei

26 Țigănuș  Anda Elena

27 Zevedei  Valentina Elena

Informatică economică (IF) 

1 Bobaru  Cristina Gabriela

2 Bolboacă  Mara

3 Bordei  Elena-Roberta

4 Boutiuc  Stefan-Valentin

5 Căzănișteanu  Larisa-Elena

6 Cioată  Silvian

7 Cojocaru  Dimitrie

8 Done  Nicolae-Alexandru



9 DUTA  ALEXANDRU FLORIN

10 Duta  Claudia-Alexandra

11 Ghiță  Andrei

12 Lungu  Adrian

13 Manu  Aurelian

14 Moise  COSMIN GHEORGHE

15 Nita  Răzvan-Constantin

16 Peiciu  Valentin Adrian

17 Radu  Razvan-Ionut

18 Secuianu  Alexandru Radu

19 Serban  Andrei

20 Stanciu  Sergiu Vasile

21 Trăgaciu  Laurențiu-Mihail

Management (ID) 

1 Ana  Elena Catalina

2 Balaban  Cristian

3 BENGESCU (CERNAT) RADITA

4 Berci  Alex

5 Bicu  Ionela Stefania

6 BUNEA  ANA-MARIA-IULIA

7 Cernea  Veronica-Gabriela

8 Costea  Aurelian

9 Dinu (Tatuc) Elena Daniela

10 DOICU (JILAVEANU) ANGELICA-GINA

11 Dudulică  Luissa Marilena Veronica

12 Dumitru  Alexandra

13 Filipescu (Sbirnau) Viorica

14 Gheorghe  Eugen Gabriel

15 Ghica  Sabina

16 Manta  Horia-Ionut

17 Mares  Sebastian Marian

18 MICU (PETRESCU) MARIA



19 Militaru  Georgiana-Valentin

20 mirea  robert-gabriel

21 Niță (Logeanu) Mihaela Carmen

22 Olteanu  Camelia Nicoleta

23 Oprea  Cătălin-Alexandru

24 Păuna  Elena- Daniela

25 Pupaza (Danila) Ionela

26 Rodina  Cristian-Valentin

27 Rusu Raluca Ioana

28 SFREJEA (BĂRĂGOI) CRISTINA-EMILIA

29 Stanciu Viorel

30 Stoica (Oancea) Rodica Elena

31 TATARJENSCHI (POPESCU) ANGELA ANCA

32 Telegescu  Andreea Oana

33 Tinca  Liviu Virgil

34 Vasile (Nita) Alexandra Cristina

35 VATAMANU (LUPU) LUIZIANA-CRISTINA

36 Voiculeasa (Voiculeasa) Florin-Vasile

37 Zevedei  Valentina Elena

Management (IF) 

1 Anton  Tatiana-Andreea

2 BENDIC  ANDREEA BIANCA

3 Chirana  Mihaela-Alexandra

4 Ciutea  Ciprian

5 Cojocaru  Dimitrie

6 Crăciun (Ciusă) Emanuela

7 Dinu  Ioana

8 Dragomirescu  Ana-Maria

9 Dudulică  Luissa Marilena Veronica

10 Dumitru  Denisa Georgiana

11 Duta  Cristina Alexandra

12 Ghiță  Andrei



13 MARIN  VALENTINA IOANA

14 Mihai  Maria Emilia

15 Mihai  Valentin Ionut

16 Moraru  Andrei-Valentin

17 Nita  Răzvan-Constantin

18 Peiciu  Valentin Adrian

19 Plăiașu  Elena-Andreea

20 Popa  Mihai

21 Radu  Razvan-Ionut

22 RADU  STEFAN VALENTIN

23 Răzvanță  Aurel

24 Rodina  Cristian-Valentin

25 Rotari  Iuliana

26 Ștefan  Alexandra-Florentina

27 Telegescu  Andreea Oana

28 Țigănuș  Anda Elena

29 Vasiescu  Rebeca-Anamaria

30 Zevedei  Valentina Elena

Merceologie şi managementul calităţii (IF) 

1 BENDIC  ANDREEA BIANCA

2 Cioată  Silvian

3 Cojocaru  Dimitrie

4 Dudulică  Luissa Marilena Veronica

5 DUTA  ALEXANDRU FLORIN

6 Ghinea  Vlad Nicolae Gerard

7 Moraru  Andrei-Valentin

8 Munteanu  Eugenia-Andreea

9 Negoi  Mirabela-Alexandra

10 Radu  Razvan-Ionut

11 Rosu  Eliza-Mihaela

12 Ștefan  Alexandra-Florentina

13 Stroescu  Mihaela Elena



14 Topologeanu  Adrian Mircea Calin

15 Ungureanu  Marilena-Elena


